
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Pregão Eletrônico n° 005/2021 

Após analisados todos os atos e adludicados todos os itens referentes ao presente pregar). homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora. 
confomie abaixo. 

Resultado da Homologação 
Item: 0006 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE - ARRECADAÇÃO TRIBUTARIA 

Quantidade: 12 

Unidade de Fornecimento: Mês 

Valor Referência 2.535.42 

Valor Final: 2.500.00 

Valor Total: 30.000.00 

Situação: Homologado em 09/03/2021 09-50:16 Por Agamenon Sampaio de Melo 

Nome da Empresa: Izaas Delito° dos Santos 

Modelo: N/C 

Processo:W-01003 1  z0 

Fls.:  33)
Rubrica: 

K) de Melo 

tondade Competente 



401- 0
triq tN.! 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

nriji% 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 

Sr. Agamenon Sampaio de Melo, Secretário de Administração, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Eletrônico n° 005/2021, cujo objeto trata da Contratação de empresa para 

prestação de serviços de locação de programa de informática que disponibilize o 

licenciamento e concessão de direito de uso de um conjunto de sistemas aplicativo — CSA que 
contemple sistema de Administração orçamentária e financeira, Arrecadação Tributária, 
sistema contábil, compras/licitações e controle de bens patrimonial e gestão de dados e 
informações públicas (publicação/hospedagem de dados na forma da LC 131/2009 e Lei n" 
12.527/2011), no Município de Bom Lugar — Maranhão, conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

EMPRESA: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS 
CNPJ: 26.529.188/0001-53 
ENDEREÇO: Av. Maestro Joao Nunes/AVN Ana Jansen, n° 09 — PAVMT005 T II SALA 
508, Bairro: Ponta D'Areia — São Luís 
REPRESENTANTE LEGAL: Izaias Delfino dos Santos 
CPF: 979.091.903-44 
HOMOLOGADO EM 09DE MARÇO DE 2021. 
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. TOTAL 

6 
LICENÇA DE USO DE 
SOFTWARE - ARRECADAÇÃO 
TRIBUTÁRIA 

MÊS 12 2.500,00 30.000,00 

VALOR TOTAL: 
30.000,00 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 09 de março de 2021. 

AGAMENO SA PAIO DE MELO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


